
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-211/00-07-17 по признакам нарушения АО «ОФП»
(юридический адрес: Российская Федерация, 119049, г. Москва, 4-й
Добрынинский пер., д. 8; фактический адрес: Российская Федерация, 115533, г.
Москва, 1-й Нагатинский проезд, д. 10, стр. 1; ОГРН 1157746288590, ИНН
7725268086, КПП 770601001, дата регистрации: 01.04.2015) и ООО «Брио Финанс»
(Российская Федерация, 123060, г. Москва, 1-й Волоколамский пр-д., д. 10, эт. 5,
помещ. I, комн. 27; ОГРН 1127746348234, ИНН 7726696408, КПП 773401001, дата
регистрации: 02.05.2012) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-11-211/00-07-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России Кашеварова А.Б.

 
 
 
Руководитель                                                                                                                               
И.Ю. Артемьев
 
 


